
Бекітемін
                                                           «Диана» «Жоғары Медицина

                                                                                                                                                                               колледжінің»  директоры
  Б.Б.Ахметова   ___________

«______»____________ 2025ж
ТӘЖІРИБЕЛІК САБАҚ КЕСТЕСІ

2025 -2026 оқу жылы І- жарты жылдыққа  02.09.2025ж -20.12.2025ж    «Емдеу ісі» күндізгі, қазақ бөлімі , 4 курс  «43»  топ

Өндірістікік  оқыту бойынша  директордың орынбасары  А.С. Абдыкадырова

т
о
п

Электронд
ық 
денсаулық 
сақтау 
жүйесі

Неврологи
я

Хирургия аурулары
 офтальмол, оториноларинг кусымен
хирургия    офтальмол,   оторинолар

Геронтолог
ия

Паллиативт
ік көмек 
және 
онкология

Медициналық
тәжірибеде 
манипуляция
лар 
техникасы

Медицинал
ыәлеуметті
к оңалту

Наркологи
я 
курсымен  
психикалы
қ аурулар

Дерматове
нерология,

   1
16.09-22.09
1330-1630c

02.10-13.10
800-1230с

14.10-17.10
1330-1800c

23.10-27.10
1330-1800c

28.10-30.10
1330-1800c

31.10-11.11
800-1230с

12.11-22.11
800-1230с

24.11-29.11
03.12-04.12
800-1230с

  28.11-29.11
1330-1800c
01.12-02.11
800-1230с

03.12-13.12
1330-1800c

12.12-20.12
800-1230с

18.10-22.10
1330-1800c

22 14.10-24.10
800-1230с

27.10-30.10
800-1230с

05.11-07.11
1330-1800c

08.11-11.11
1330-1800c

02.10-13.10
1330-1800c

01.12-11.12
1330-1800c

10.12-20.12
800-1230с

13.12-19.12
800-1230с

12.11-22.11
1330-1800c

24.11-29.11
800-1230с

31.10-04.11
1330-1800c

Геронтология  60с 10 күн Сакиева Н.М ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Палиативтіккөмекжәне онкология 60с 10 күн Женисова Б.М ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Неврология 60с 10 күн Ахмет А Аудандық емхана

Наркология курсы бар психикалық аурулар 60с 10 күн Станбаев Д.К Аудандық емхана

Медициналық  тәжірибеде манипуляциялар 
техникасы

48с
8 күн Женисова Б.М Аудандық емхана

Хирургия аурулары
офтальмология,
оториноларингология курсымен

24с,
24с
18с
18с

4  күн
4күн
3кун
3 кун

1- Садуакасова А
.2- Бегембеков Е.Н
Керимбаев А.А
Казыгулова Б.Я

ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК, 
Аудандық емхана

Дерматовенерология 36с  6  күн Сакиева Н .М Аудандық емхана

Электрондық денсаулық сақтау жүйесі 24с 6күн Мухамади М.А Информатикалық технологиялар кабинеті

Медициналық әлеуметтік оңалту 24 4 күн Жумадилова Г

«Диана» Жоғары Медицина колледжі мекемесі Учреждение« Высший Медицинский колледж «Диана»

                                            Сапа менеджменті                                                                                                                                                  Система менеджмента качества жүйесі

ФЖ МКД ПП/06-08   Тәжірибелік сабақ кестесі                                  ФВ МКД ПП/06-08  Расписание практических занятий



Бекітемін
                                                           «Диана» «Жоғары Медицина

                                                                                                                                                                               колледжінің»  директоры
  Б.Б.Ахметова   ___________

«______»____________ 2025ж
ТӘЖІРИБЕЛІК САБАҚ КЕСТЕСІ

2025 -2026 оқу жылы І- жарты жылдыққа  02.09.2025ж -20.12.2025ж    «Емдеу ісі» күндізгі, қазақ бөлімі , 4 курс  «44»  топ

Өндірістік  оқыту бойынша  директордың орынбасары  А.С. Абдыкадырова

Утверждаю

гр
уп

п
а

Электронная
система 
здравоохране
ния

Неврология Паллиатив
ная 
помощь и 
онкология

Геронтолог
ия

Хирургические болезни с курсом 
офтальмологии оториноларингологии
хирургия офтальм,оториналар,

Медико–
социальная 
реабилитаци
я

Дерматовене
рология

Манипуляци
оннаятехник
а в медицин-
ской 
практик

Психические 
болезни с 
курсом 
наркологии

1
24.09-30.09
1330-1630ч

01.10-11.10
1330-1800ч

13.10-23.10
800-1230ч

23.10-04.11
1330-1800ч

2) 06.11-10.11
    1330-1800ч

15.11-18.11
1330-1800ч

19.11-21.11
1330-1800ч

05.11
08.11-11.11
800-1230ч

21.11-27.11
800-1230ч

28.11-06.12
800-1230ч

08.12-20.12
1330-1800ч

1) 11.11-14.11
    1330-1800ч

2 13.10-23.10
1330-1800ч

24.10-05.11
800-1200

05.11-15.11
1330-1800ч

1) 17.11-20.11
    1330-1800ч

26.11-28.11
1330-1800ч

29.11-02.12
1330-1800ч

14.11-18.11
800-1230ч

03.12-09.12
800-1230ч

10.12-20.12
1330-1800

01.10-11.10

1330-1800

2) 21.11-25.11
     1330-1800ч

Геронтология  60с 10 күн Сакиева Н.М ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК
Палиативтіккөмекжәне онкология 60с 10 күн Женисова Б ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК
Неврология 60с 10 күн Ахмет А Аудандық емхана
Наркология курсы бар психикалық аурулар 60с 10 күн Станбаев Д.К Аудандық емхана
Медициналық  тәжірибеде манипуляциялар техникасы 48с 8 күн Абдувалиева Б.Т Аудандық емхана
Хирургия аурулары
офтальмология,                                                          
оториноларингология курсымен

24с,
24с
18с
18с

4  күн
 4 күн
3кун
3 кун

1-Бегембеков Е.Н,
2- Садуакасова А
Казыгулова Б.Я
Керимбаев А.А

ШЖҚ  «Панфилов ауданкаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Дерматовенерология 36с  6  күн Сакиева Н .М Аудандық емхана
Электрондық денсаулық сақтау жүйесі 24с 4 күн Мухамади М.А Информатикалық технологиялар кабинеті
Медициналық  әлеуметтік оңалту 24с 4 күн Жусадилова Г Аудандық емхана

«Диана» Жоғары Медицина колледжі мекемесі Учреждение« Высший Медицинский колледж «Диана»

                                            Сапа менеджменті                                                                                                                                                  Система менеджмента качества жүйесі

ФЖ МКД ПП/06-08   Тәжірибелік сабақ кестесі                                  ФВ МКД ПП/06-08  Расписание практических занятий



                                                                                                                                                                                             Директор Высшего медицинского
                                                                                                                                                                                  колледжа «Диана»

                   Ахметова Б.Б _________
                                                                                                                                                                                                  «______»_______ 2025г

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ  ЗАНЯТИЙ
2025-2026 учебный год І-полугодие 02.09.2025г - 20.12.2025г  «Лечебное дело» -дневное, 4 курс «403»  группа

Заместитель директора по ПО  Абдыкадырова А.С

т
о
п

Хирургические болезни с курсом 
офтальмологии оториноларингологии
Хирургия офтальм,оториналар,

Электронная
система 
здравоохране
ния

Психические
болезни с 
курсом 
наркологии

Манипуляцио
ннаятехника в 
медицин-ской 
практик

Дерматове
нерология

Паллиати
вная 
помощь и 
онкология

Геронтоло
гия

Неврология Медико–
социальная 
реабилитаци
я

   1
25.09-03.10
1330-1800c

04.10-07.10
1330-1800c

08.10
13.10-14.10
1330-1800c

09.10-11.10
16.10-28.10
1500-1800c

15.10
20.10-30.10
1330-1800c

31.10-08.11
800-1230с

10.11-15.11
1330-1800c

14.11-15.11
800-1230с
17.11-19.11
1330-1800c
20.11-25.11
800-1230с

26.11-06.12
1330-1800c

08.12-20.12
1330-1800c

21.11-22.11
28.11-29.11
800-1230с

Геронтология  60с 10 күн Бактиярова Б.Б ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Паллиативная помощь и онкология 60с 10 күн Бактиярова Б.Б ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Неврология 60с 10 күн Алаева М.М Аудандық емхана

Психические болезни с курсом наркологии 60с 10 күн Курбанова Р Аудандық емхана

Манипуляционнаятехника в медицинской практик 48с 8 күн Бактиярова Б.Б Аудандық емхана

Хирургические болезни с курсом офтальмологии 
оториноларингологии
Хирургия   офтальм, оториналар,

48с
18с
18с

8  күн
3кун
3 кун

 Аскар С.А
Казыгулова Б.Я
Керимбаев А.А

ШЖҚ  «Панфилов ауданкаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Дерматовенерология 36с  6  күн Алаева М.М Аудандық емхана

Электронная   система здравоохранения 24с 4 күн Бекбула А.А Информатикалық технологиялар кабинеті

Медико–социальная реабилитация 24с 4 күн  Бактиярова Б.Б Аудандық емхана

«Диана» Жоғары Медицина колледжі мекемесі Учреждение« Высший Медицинский колледж «Диана»

                                            Сапа менеджменті                                                                                                                                                  Система менеджмента качества жүйесі

ФЖ МКД ПП/06-08   Тәжірибелік сабақ кестесі                                  ФВ МКД ПП/06-08  Расписание практических занятий



Бекітемін
                                                           «Диана» «Жоғары Медицина

                                                                                                                                                                               колледжінің»  директоры
  Б.Б.Ахметова   ___________

«______»____________ 2025ж
ТӘЖІРИБЕЛІК САБАҚ КЕСТЕСІ

2025 -2026 оқу жылы І- жарты жылдыққа  02.09.2025ж -20.12.2025ж    «Емдеу ісі» күндізгі, қазақ бөлімі , 4 курс  «402»  топ

Өндірістікік  оқыту бойынша  директордың орынбасары  А.С. Абдыкадырова

т
о
п

Неврологи
я

Паллиатив
тік көмек 
және 
онкология

Дерматове
нерология

Электронд
ық 
денсаулық 
сақтау 
жүйесі

Наркология 
курсымен  
психикалық 
аурулар

Хирургия аурулары
 офтальмол, оториноларинг кусымен
хирургия    офтальмол,   оторинолар

Медицинал
ық  
тәжірибеде 
манипуляц
иялар 
техникасы

Геронтолог
ия

Медицинал
ыәлеуметті
к оңалту

   1
25.09-03.10
26.11-27.11
800-1230с

02.10-13.10
1330-1800c

14.10-20.10
800-1230с

22.10-24.10
30.10-01.11
1500-1800c

21.10
27.10-29.10
03.11-08.11
1330-1800c

10.11-18.11
800-1230с

19.11-21.11
1330-1800c

22.11-25.11
1330-1800c

28.11-06.12
1330-1800c

08.12-09.12
1330-1800c 
10.12-20.12
800-1230с

12.12-20.12
800-1230сГеронтология  60с 10 күн Сакиева Н.М ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Палиативтіккөмекжәне онкология 60с 10 күн Женисова Б.М ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Неврология 60с 10 күн Валиева Ш Аудандық емхана

Наркология курсы бар психикалық аурулар 60с 10 күн Станбаев Д.К Аудандық емхана

Медициналық  тәжірибеде манипуляциялар 
техникасы

48с
8 күн Нургалиева А.К Аудандық емхана

Хирургия аурулары
офтальмология,
оториноларингология курсымен

48с
18с
18с

8 күн
3кун
3 кун

 Садуакасова А
Керимбаев А.А
Казыгулова Б.Я

ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК, 
Аудандық емхана

Дерматовенерология 36с  6  күн Сакиева Н .М Аудандық емхана

Электрондық денсаулық сақтау жүйесі 24с 6күн Бекбула А.А Информатикалық технологиялар кабинеті

Медициналық әлеуметтік оңалту 24 4 күн Жумадилова Г

«Диана» Жоғары Медицина колледжі мекемесі Учреждение« Высший Медицинский колледж «Диана»

                                            Сапа менеджменті                                                                                                                                                  Система менеджмента качества жүйесі

ФЖ МКД ПП/06-08   Тәжірибелік сабақ кестесі                                  ФВ МКД ПП/06-08  Расписание практических занятий



Утверждаю
                                                                                                                                                                                             Директор Высшего медицинского

                                                                                                                                                                                  колледжа «Диана»
                   Ахметова Б.Б _________

                                                                                                                                                                                                  «______»_______ 2025г
РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ  ЗАНЯТИЙ

2025-2026 учебный год І-полугодие 02.09.2025г - 20.12.2025г  «Лечебное дело» -дневное, 4 курс «46»  группа

Заместитель директора по ПО  Абдыкадырова А.С

гр
уп

п
а

Электронна
я   система 
здравоохра
нения

Манипуля
ционнаятех
ника в 
медицин-
ской 
практик

Паллиативная 
помощь и 
онкология

Неврологи
я

Геронтолог
ия

Психически
е болезни с 
курсом 
наркологии

Медико–
социальная 
реабилитаци
я

Дерматовенер
ология

Хирургические болезни с курсом 
офтальмологии оториноларингологии
Хирургия офтальм,оториналар,

1
25.09-27.09
02.10-04.10
1500-1800c

29.09-01.10
06.10-10.10
1330-1800ч

11.10-22.10
1330-1800ч

23.10-04.11
1330-1800ч

05.11-15.11
1330-1800ч

17.11-27.11
1330-1800ч

17.11-18.11
26.11-27.11
800-1230ч

28.11-04.12
1330-1800ч

03.12-11.12
1330-1800ч

12.12-
05.12
1330-1800ч

18.12-20.12
1330-1800ч

2 28.11-06.12
800-1230ч

23.10-30.10  800-1200

01.11-04.11 1330-1200

20.11   1330-1200

11.10-22.10
1330-1800ч

08.12-20.12
1330-1800ч

05.11-15.11
1330-1800ч

24.11-27.11
1330-1800ч

17.11-22.11
800-1230ч

29.10-07.10
800-1230ч

08.10-
10.10
1330-1800

23.10-24.10

31.10
1330-1800ч

Геронтология  60с 10 күн Бахтиярова Б.Б ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК
Паллиативная помощь и онкология 60с 10 күн Бахтиярова Б.Б ШЖҚ  «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» КМК
Неврология 60с 10 күн Алаева М.М Аудандық емхана
Психические болезни с курсом наркологии 60с 10 күн Курбанова Р Аудандық емхана

Манипуляционнаятехника в медицин-ской практик 48с 8 күн Бахтиярова Б.Б Аудандық емхана

Хирургические болезни с курсом офтальмологии 
оториноларингологии

48с
18с
18с

48 күн
3кун
3 кун

Аскар С.А
Керимбаев А.А
Казыгулова Б.Я

ШЖҚ  «Панфилов ауданкаралық көпсалалы ауруханасы» КМК

Дерматовенерология 36с 6  күн Алаева М.М Аудандық емхана
Электронная   система здравоохранения 24с 6 күн Бекбула А.А Информатикалық технологиялар кабинеті

Медико–социальная реабилитация 24с
4 күн Бахтиярова Б.Б Аудандық емхана

«Диана» Жоғары Медицина колледжі мекемесі Учреждение« Высший Медицинский колледж «Диана»

                                            Сапа менеджменті                                                                                                                                                  Система менеджмента качества жүйесі

ФЖ МКД ПП/06-08   Тәжірибелік сабақ кестесі                                  ФВ МКД ПП/06-08  Расписание практических занятий


